



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L20987



242714232000

检测报告



编号: ZYJX2024ZY8899-0288

日期: 2025年03月07日

第 1 页 共 5 页

检测报告

委托单位: 沭阳县戴师傅工具包厂
委托单位地址: 沭阳县十字街道龙汪居委会办公室南200米
制造商: 沭阳县戴师傅工具包厂
制造商地址: 沭阳县十字街道龙汪居委会办公室南200米
样品名称: 工具包
样品数量: 2
主测型号: DSF-007
商标: 戴师傅
& 以上样品及信息由客户提供

样品接收日期: 2025年03月03日
检测周期: 2025年03月03日至2025年03月07日
检测类别: 委托检测
样品状态: 完好、无异常

检测依据: QB/T 1333-2018 《包》

检验结论: 本次检验, 所检项目的检验结果全部符合要求。

编制

陈侣平

陈侣平

审核

李文忠

李文忠

陕西卓钰精信检验检测技术有限公司



郑子建

批准签署人



检验结果汇总:

检测项目	单位	技术要求	检测结果	单项判定	
材质鉴定	/	/	帆布	符合	
外观 质量 要求	整体外观	/	形体饱满, 弧线自然, 粘贴平服角对称, 基本端正, 整洁干净。	符合	符合
	织物	/	主要部位无断经、断纬, 无跳丝、跳线、明显印道、污点、瑕点, 次要部位允许有轻微缺陷2处	符合	符合
	里料	/	平服周正, 整洁干净, 无裂面, 断经、断纬、跳纱、裂匹、散边等缺陷。	符合	符合
	缝合线	/	选用适合所用面料、里料质量的缝线, 质量、色泽与各部位相适应。	符合	符合
	缝合线迹	/	上下线吻合, 线迹平直, 针距一致, 背提包前大面, 前盖不允许空针、跳针。	符合	符合
		mm ²	不允许有超过15长的线迹歪斜。	0	
		处	单只产品上空针、漏针、跳针各不得超过1处。	0	
		针	空针、漏针、跳针各不得超过2处。	0	
	配件	/	光亮无锈残, 无毛刺, 不允许有起皮, 脱落现象。	符合	符合
	配件安装	/	平服、牢固。	符合	符合
标样	/	产品附带的标牌与主体材质完全一致。	符合	符合	
拉链	/	缝合平直, 边距一致, 拉合滑顺, 无错位、掉牙, 不掉色。	符合	符合	

卓钰精信
检验检测



检验结果汇总:

检测项目	单位	技术要求	检测结果	单项判定		
标识	/	材质名称、标注与产品所用材料相符。	符合	符合		
物理机械性能	振荡冲击性能	/	测试后包体无开裂; 各部位不变形, 无断裂、损坏, 不开线; 各类连接作用的带袷类不允许发生30%以上的变形; 固定件、连接件不松动; 包锁开启正常。	符合		
	缝合强度	N	≥196	269.1	符合	
	配件	/	包锁、插接件、磁扣件等能正常开关, 无异常。	符合	符合	
	摩擦色牢度(沾色)	干摩	级	≥4	4-5	符合
		湿摩		≥3	4-5	
	五金配件耐腐蚀性	mm ²	表面腐蚀面积不大于1	0	符合	
	拉链耐用度	/	200次无掉牙、无错牙、无损坏	符合	符合	
甲醛含量	mg/kg	≤300	未检出	符合		
可分解有害芳香胺染料	mg/kg	≤30	未检出	符合		



样品图片



*** 报告结束 ***



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L20987



242714232000

检测报告



编号: ZYJX2024ZY8899-0288

日期: 2025年03月07日

第 5 页 共 5 页

声明

- 1、报告的检测结果只与被检测的项目有关。
- 2、报告有效期为壹拾贰个月。
- 3、报告无“检验检测专用章”或试验单位公章无效。
- 4、报告无主检、审核、批准人签章无效。
- 5、报告随意涂改复印无效，如复印需经本中心同意并加盖公章。
- 6、委托试验仅对来样负责。
- 7、对试验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向试验单位提出，逾期不予受理。
- 8、本报告中标“*”测试数据为外部测试，不在本实验室CNAS或CMA授权范围之内，不具有公正性的作用。
- 9、委托方需要书面申请上传之后10个工作日之后方可查询。
- 10、对于送检样品，样品信息委托方声称，本公司不对其真实性负责。
- 11、委托方收到试验报告之日起一个月内未取回样品，视作允许试验单位自行处理。

卓钰精信